Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2024г.                                                                                                                              № 1
п. Гордеевский

О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Гордеевский

сельсовет Троицкого района Алтайского края

в государственную собственность Алтайского

края транспортного средства: ЗИЛ 131

1979 года выпуска, государственный знак М971ТХ22
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края транспортного средства: ЗИЛ 131 1979 года выпуска, государственный знак М971ТХ22»

2. Направить принятое решение главе администрации сельсовета Владимировой Е.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Гордеевского  сельсовета Троицкого района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  агропромышленного комплекса, самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности Бруг  Е.Г.
Глава сельсовета
                                                                Е.Г. Бруг
                                                                                                           ПРИНЯТО

                                                                                         Решением Гордеевского сельского

                                                                                         Совета депутатов от 13.03.2024г. № 1
РЕШЕНИЕ

Гордеевского сельского Совета депутатов

О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края транспортного средства: ЗИЛ 131 1979 года выпуска, государственный знак М971ТХ22

Статья 1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края транспортного средства: ЗИЛ 131 1979 года выпуска, государственный знак М971ТХ22.
Статья 2. Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.
Глава администрации сельсовета                                                             Е.А. Владимирова